
 

 

  



 

 

No 2023.gada 8. līdz 10.septembrim viesnīcā “Bellevue Park Hotel Riga” (Slokas 

ielā 1, Riga, Latvia) norisināsies šautriņu mešanas sacensības WINMAU BALTIC CUP 

2023. 

Komandu reģistrāciju veic Latvijas, Igaunijas un Lietuvas nacionālās šautriņu 

federācijas. Šogad ir noteikts ierobežojums - maksimāli 48 vīriešu komandas (16 no 

katras valsts) un maksimāli 16 sieviešu komandas (6 komandas no Latvijas, 5 no 

Igaunijas un 5 no Lietuvas).  

Komandu dalībnieki, piesakoties dalībai Baltijas Kausa sacensībām, piekrīt to personas 

datu apstrādei. Personas datu apstrādi veic Biedrība “LATVIJAS DARTS 

ORGANIZĀCIJA”, reģistrācijas Nr. 40008105401.  

Reģistrācija 

• Katras valsts komandu saraksts ir jāiesniedz līdz  2023. gada 13. augustam 

• Katras komandas pilnais sastāvs ir jāiesniedz līdz 2023. gada 31. augustam 

• Izloze tiks veikta 2023. gada 2. septembrī 

 

Visi pieteikumi jānosūta pa e-pastu uz: info@latviadarts.com 

Dalības maksa vienai komandai - 160 EUR  

Dalības maksas sedz naudas balvas, kausus un organizatoriskos izdevumus 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Izmitināšana: 

 

 
 

Slokas iela 1, Riga 
(+371) 67 069 000 

Cenas norādītas EUR par numuru par nakti un tajās ir iekļauti šādi pakalpojumi: 
Izmitināšana attiecīgajā numuriņu kategorijā; Karsto un auksto ēdienu bufetes tipa 
brokastis; PVN; bezmaksas WiFi; Bezmaksas autostāvvieta. 

 

Standard 
• Vienvietīgs numurs: 55 EUR 

• Divvietīgs numurs: 60 EUR 
 

Superior 
• Vienvietīgs numurs: 75 EUR 

• Divvietīgs numurs: 80 EUR 
 

 

Rezervācija https://hotelbellevue.lv/ ar rezervācijas kodu: DARTS23 
 

Reģistrēšanās no 15:00 vai ātrāk, ja numurs ir pieejams 
 

Norises vieta:  
 

Hall “Paris I & Paris II” – vīriešu sacensības 

Hall “Berlin” – sieviešu sacensības 

Hall “Riga” – treniņmērķi 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

mailto:info@latviadarts.com
https://hotelbellevue.lv/en


 

 

Sacensību programma: 
 

8.septembris 

11:00 – 12:00 Komandu reģistrācija 

12:30 – 12:50 Komandu kapteiņu sapulce 

13:00 – 15:30 Sacensību atklāšanas ceremonija – Komandu parāde 

16:00 – Kungu un Dāmu individuālās sacensības 

 

9.septembris 

10:00 – Kungu un Dāmu komandu sacensības 

 

10.septembris 

10:00 – Kungu un Dāmu pāru sacensības 

15:00 – Apbalvošanas ceremonija 
 

* Laiki ir informatīvi un var tikt mainīti 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

Balvas:  

 Kungi Baltic Cup 2023 Dāmas Baltic Cup 2023 

Vieta Indiv. Pāri Komanda Indiv. Pāri Komanda 

1.vieta € 80 € 100 € 120 € 60 € 80 € 100 

2.vieta € 60 € 70 € 80 € 40 € 50 € 60 

3.vieta (x2) € 40 € 50 € 60 € 20 € 30 € 40 

5.vieta (x4) € 20 € 30 € 40    

Kopā: € 300 € 390 € 480 € 140 € 190 € 240 

 

Komandu kopvērtējuma balvas: 

Vieta Kungi Dāmas 

1.vieta € 560 € 320 

2.vieta € 400 € 240 

3.vieta € 320 € 160 

4.vieta € 240  

5.vieta € 160  
 

Ārzemju spēlētājiem tiek piemērots ienākuma nodoklis 23% apmērā. Balvu saņēmejiem būs jāsniedz šāda 
informācija: personas kods, adrese un dzimšanas datums 
 

Apbalvošanas ceremonijas laikā pēc nejaušības principa tiks izvēlēta komanda 

• viena kungu komanda, kas neiekļuva kopvērtējuma Top 5 rangā 

• viena dāmu komanda, kas neiekļuva kopvērtējuma Top 3 rangā 
 

Izloze notiks tikai starp komandām, kas būs klātesošas apbalvošanas brīdī. Izlozētā komanda saņems 

dāvanu karti no https://prodarts.lv/ 160 EUR vērtībā (40 EUR katram komandas spēlētājam). 

------------------------------------------------------------------------------------------------  

https://prodarts.lv/


 

 

Spēļu zālē stingri aizliegts smēķēt un lietot alkoholu! 
 

Spēlētājiem uz spēli jāierodas piecu minūšu laikā. 
 

Spēlētāji alkohola vai narkotisko vielu reibumā netiks pielaisti sacensībām vai var tikt diskvalificēti. 
Spēlētājiem ir jāģērbjas atbilstoši, tas nozīmē, ka džinsu, velveta, samta, sporta apģērbi vai šorti nav atļauti. 

Spēlētājiem arī apbalvošanas ceremonijā ir jāģērbjas atbilstoši. 
 

Spēlētājs, kurš neierodas uz apbalvošanu, zaudē tiesības saņemt kausu vai naudas balvu! 
------------------------------------------------------------------------------------------------  

Spēļu formāts: 
 

 
 

Visas sacensības notiks pēc Baltijas kausa sacensību noteikumiem. Vairāk informācijas 

par noteikumiem: Baltic Cup Darts regulation (latviadarts.com) 

 
Zaudētājs tiesā nākamo spēli pietā paša mērķa! 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tiesneši: Galvenais tiesnesis:  Žanis Buklovskis (LAT) 

Tiesneši:  Roberts Kovaļevskis (LAT), Reili Männik (EST) 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Informācija: Ja jums ir kādi jautājumi, sazinieties ar Latvijas Darts Organizāciju pa 

e-pastu: info@latviadarts.com. 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Dalības maksa: Komandas dalības maksa jāveic ar pārskaitījumu līdz 2023. gada 31. 

Augustam 

 

Rekvizīti: 

 

Latvijas Darts Organizācija 

Reg.nr.: 40008105401 

Adrese: Ikšķiles iela 5-62, Rīga, Latvija, LV-1057 

Banka: A/S Swedbank 

Konta nr.: LV41HABA0551014308137 

SWIFT: HABALV22 

 

Pamatojums: BC2023 dalības maksa – KOMANDAS NOSAUKUMS 

 

Ja jums ir nepieciešams rēķins, nosūtiet pieprasījumu uz 

info@latviadarts.com  

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Dartconnect: Sacensībās tiek izmantota Dartconnect sacensību vadības sistēma. 

Spēļu tiesāšana notiek izmantojot planšetdatorus ar Dartconnect 

punktu uzskaites aplikāciju. 

 

Visu spēļu tiešraidēm var sekot https://tv.dartconnect.com/  

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Mērķi: Visas spēles tiks aizvadītas uz WINMAU Blade 6 mērķiem, kas ir 

Latvijas Darts Organizācijas oficiālais sadarbības partneris un 

oficiālais mērķu atbalstītājs. 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

http://latviadarts.com/images/filemanager/original/Sacensibas/BalticCupDarts/20220901-Baltic-Cup-Darts-rules-v1-EN.pdf
mailto:info@latviadarts.com
mailto:info@latviadarts.com
https://tv.dartconnect.com/

